Sejny, dnia 29.03.2010 r.

Wyjaśnienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Rozbudowa Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Puńsku –etap V.

Znak sprawy: OR 3421/02/10

W związku z zapytaniami dotyczącymi przetargu nieograniczonego na rozbudowę Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Puńsku – etap V oraz na podstawie Art. 38 ust. 1 pkt 3 Ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r z późn. zm., uprzejmie informuje, że wpłynęły następujące zapytania w przedmiocie zamówienia:

Treść zapytania oraz odpowiedzi:

1 Branża elektryczna

Pytanie 1:  w przedmiarach brak pomiarów skuteczności zerowania na wszystkich punktach gniazdkowych, oraz oprawach metalowych wszystkich trzech kosztorysów – prosimy o podanie podstawy do naliczenia.
Odpowiedź: pomiary skuteczności zerowania  - dodać do wyceny,  wycenić z    KNNR 5 poz 1304-05 

Pytanie 2: brak pomiarów natężenia oświetlenia ciągów ewakuacyjnych budynków, sal lekcyjnych i stanowisk pracy- jeżeli doliczyć proszę o podanie KNR i ilości.

Odpowiedź: pomiary natężenia oświetlenia  - pozostawić jak w przedmiarach

Pytanie 3: jaką przyjąć wersję agregatu prądotwórczego stacjonarną wewnętrzną lub zewnętrzną, czy przewożną. Bez wyciszenia (ASG), czy z wyciszeniem (ASCG)

Gdzie będzie zabudowany, jeżeli w budynku wskazać pomieszczenie (gdzie wykonać czerpnię, wylot spalin, fundament, na które obwody elektryczne jest planowany) brak tych pozycji w przedmiarach.

Odpowiedź: agregat prądotwórczy – przyjąć wersję przewoźną bez wyciszenia

Pytanie 4: w przedmiarze kotłowni poz. 16 podłączenie silników jest tylko 4 szt. co z pozostałymi?

Odpowiedź: nowa technologia kotłowni przewiduje cztery pompy – podłączenie silników w ilości 4szt pozostawić jak w przedmiarze. 

2 Branża budowlana kotłownia

Pytanie 1:  przy wykonywaniu tymczasowego otworu montażowego poz. nr.23 nie występują  żadne prace ziemne –czy na pewno.

Odpowiedź: Wykonanie tymczasowego otworu montażowego przewidziano w całości ponad poziomem terenu.

Pytanie 2: w pozycji  nr.25 otwór montażowy zamurować cegłą z rozbiórki komina -w przedmiarze brak poz. oczyszczenie elementów z rozbiórki.

Odpowiedź:  Oczyszczenie cegieł dla potrzeb uzupełnienia murów uwzględniono w korekcie przedmiaru robót budowlanych kotłowni będącym załącznikiem nr a do wyjaśnienia. Przy okazji poprawiono błędny obmiar objętości gruzu ceglanego do wywiezienia na odległość do 1 km. 

Pytanie 3: w poz nr 7 i poz nr 24 jest sam transport gruzu brak poz. koszt składowania gruzu.

Odpowiedź: przewiduje się wywóz gruzu w miejsce wskazane przez inwestora. W przypadku, gdyby składowanie gruzu wiązało się z poniesieniem dodatkowych kosztów (poza kosztami transportu wraz z załadunkiem i rozładunkiem) -  poniesie je inwestor.

Pytanie 4:  w poz 48 i 49 występują okna stalowe o odporności ogniowej zewnętrzne-taki typ okien można stosować tylko jako wewnętrzne. Okna stalowe mają wysoki współczynnik przenikania /nie spełniają normy termoizolacyjnej budynków

Odpowiedź: Stolarkę dla kotłowni należy skorygować wg załączonej korekty przedmiaru stanowiącej zał. nr a do wyjaśnień. Pozycji z ujemnymi wartościami nie należy uwzględniać w kosztorysie ofertowym, zamiast tego należy uwzględnić odpowiednie pozycje z dodatnimi wartościami z korekty kosztorysu. Zamiast okien o konstrukcji stalowej przyjęto okna w ramach aluminiowych z przegródkami termicznymi, z jednokomorową szybą zespoloną. W hali kotłów przyjęto okna nieotwieralne, w pozostałych pomieszczeniach okna uchylne.  Elementy w ścianach zewnętrznych (okna oraz stalowa klapa zsypu paliwa) przyjęto bez wymagań dla odporności ogniowej.

3. Branża budowlana budynek dydaktyczny

Pytanie 1: w przedmiarze brak jest poz. czyszczenie i mycie okien, niektóre okna nie można wyczyścić z poziomu podłogi, kto to ma wykonać.

Odpowiedź: Koszt umycia okien związany jest z kosztem montażu, w trakcie innych robót budowlanych należy stolarkę tak zabezpieczać, aby nie doprowadzić do dodatkowych zabrudzeń

Pytanie 2: w specyfikacji technicznej wykonania robót w punkcie 5.2 wykonanie posadzki PCV –przy ścianach powinny być przyklejone na całej długości listwy wklęsłe i wypukłe –w przedmiarze brak tej pozycji.

Odpowiedź: W korekcie przedmiaru robót budowlanych budynku dydaktycznego z łącznikiem uwzględniono zastosowanie listew wyoblających zał. nr b do wyjaśnienia.

Pytanie 3:  technologia wykonania gładzi gipsowych wymaga gruntowania tynków , w poz. nr.35  jest same nałożenie gładzi./Bez gruntowania mogą powstawać odpryski

Odpowiedź: W korekcie przedmiaru robót budowlanych budynku dydaktycznego z łącznikiem uwzględniono dodatkowe zagruntowanie pod gładzie gipsowe tynków wykonanych w roku 2009 zał. nr b do wyjaśnienia.

Pytanie 4: w poz. 36  malowanie farbami emulsyjnymi wraz z gruntowaniem nie występuje środek gruntujący-czy będzie to materiał inwestora.

Odpowiedź: Nakłady na 2-krotne malowanie wraz z pojedynczym zagruntowaniem gładzi gipsowych farbami emulsyjnymi wynikają z odpowiednie tablicy KNR oraz opisu do niej. Interpretujemy ją tak, że jednostkowy nakład farby obejmuje również ilość przeznaczoną do zagruntowania gładzi – po ewentualnym rozcieńczeniu farby do gruntowania. 

4. Branża hydrauliczna

Pytanie 1: po wizji lokalnej na placu budowy stwierdzamy że w pomieszczeniach kotłowni znajdują się urządzenia (np. podgrzewacz wody, pompy, rozdzielacze) o znacznej wadze i objętości –w przedmiarze brak pozycji demontażu powyższych urządzeń.

Odpowiedź: Zamieszczono dodatkowe pozycje kosztorysowe będące zał. nr c do wyjaśnienia.

Pytanie 2: otwór montażowy przedstawiony na rysunku konstrukcyjnym o szer.1,5 m nie zapewnia swobodnego wprowadzenia kotła do kotłowni /szer. kotła 2,05m/

Odpowiedź: Projekt zakłada dostarczenie kotła dzielonego, łączonego bezpośrednio na budowie

Pytanie 3: czy w poz.nr 52 kosztorysu kotłowni czopuchy zewnętrzne mają być wykonane z blachy stalowej czarnej izolowane wełną bez osłony.

Odpowiedź: Czopuchy maja być wykonane ze stali żaroodpornej symbol H13JS lub H25T o grubości nie mniejszej niż 2,0 mm, grubośc izolacji z wełnyszklanej 100,0 mm oraz blacha zewnętrznego płaszcza ze stali nierdzewnej  o grubości min. 0,5 mm. Dokładny obmiar przyjąć z rysunków. 

Pytanie 4: w przedmiarze kotłowni brak jest poz. prac geodezyjnych dotyczących wytyczenia wykonywanych obiektów.

Odpowiedź: załączono dodatkowe pozycje przedmiaru zał. nr c do wyjaśnienia.

5.  Dotyczy SIWZ

Pytanie 1: czy inwestor dopuszcza fakturowanie częściowe wykonanych robót?

Odpowiedź: nie przewiduje się częściowego fakturowania robót, faktury będą opłacane zgodnie z postanowieniami §  6 projekt umowy.

Pytanie 2: czy kosztorysy ofertowe powinne być w wersji skróconej czy szczegółowe?

Odpowiedź: kosztorysy należy złożyć w wersji szczegółowej z  wyliczoną wartością netto, podaniem ceny robocizny i wyszczególnieniem procentów poszczególnych narzutów zastosowanych w kosztorysie ofertowym

Pytanie 2: Czy zamawiajacy uzna za właściwie sporządzony kosztorys ofertowy > zawierający ceny netto dla wszystkich elementow robót wymienionych w > przedmiarach robót załączonych do SIWZ ale sporządzony na podstawie > innych pozycji katologowych

Odpowiedź: Zasadniczo kosztorys ofertowy powinien być sporządzony na podstawie kosztorysów ślepych lub przedmiarów jeśli takie zamieszcza Inwestor. Kosztorys sporządzony na podstawie innych pozycji katalogowych może być przyjęty tylko przy robotach ryczałtowych. Kosztorys taki może zawierać inne normy nakładów rzeczowych i ilościowych, w przypadku gdy taka pozycja wystąpi przy robotach dodatkowych może ona być niekorzystna dla Inwestora lub Wykonawcy. Zastosowanie innych pozycji katalogowych musi zawierać wszystkie nakłady i materiały umieszczone w załączonych przez Inwestora kosztorysach ślepych i specyfikacjach robót. 

Powyższe zmiany muszą zostać uwzględnione w składanej ofercie i będą obowiązujące dla Wykonawcy i Zamawiającego.

W załączeniu:

Korekty przedmiarów w poszczególnych branżach:

- załącznikiem nr a

- załącznikiem nr b

- załącznikiem nr c
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